
 

 

UCHWAŁA NR XII/89/2019 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Gizałki 

Na podstawie art. 32 ust. 6 art. i 39a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Gizałki na rok szkolny 2019/2020 w następującej 

wysokości: 

1) ON - 5,09 zł 

2) E95 - 5,31 zł 

3) LPG - 2,11 zł 

2. Cena paliwa ma zastosowanie do zawierania umów o zwrot kosztów dowozu dzieci, młodzieży  

i uczniów z niepełnosprawnościami do szkoły lub przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/82/2019 Rady Gminy Gizałki z  dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w gminie Gizałki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 81


		2020-01-03T08:53:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




